setor técnico competente do órgão gerenciador.

4. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA E DO BENEFÍCIO PREVISTO NA
LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006

4.1. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

4.1.1 O valor estimado global da contratação é de R$ 33.096,9600 (Trinta e três mil, noventa e seis reais e noventa e seis centavos)
distribuído no(s) seguinte(s)item (ns):

a) Item I (exclusivo para Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedores Individuais)– Valor estimado total - R$
9.609,6000 (Nove mil, seiscentos e nove reais e sessenta centavos);

b) Item II (exclusivo para Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedores Individuais)– Valor estimado total - R$
18.240,0000 (Dezoito mil, duzentos e quarenta reais );

c) Item III (exclusivo para Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedores Individuais)– Valor estimado total - R$
5.247,3600 (Cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos).

4.1.2 . No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e contribuições), sejam federais, estaduais e
municipais, bem como frete, comissões, pessoal, embalagem, seguros, encargos sociais e trabalhistas, assim como demais insumos